

Te Pvc C/ Bolsas Je em Redução Pvc Rígido para Tubo Pba, com Bolsas de Junta Elástica, Conforme Nbr 10351, com Diâmetro Nominal de 75mm X 50 Mm, com Diâmetro Externo de 85mm–X 60mm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
006 00142975-2 00001 0000001,000 - 3,24 - 3,24
Descrição
Redução Pvc Pb Je em Pvc Rígido Pba, com Ponta e Bolsa de Junta Elástica, Conforme Nbr 10351, com Diâmetro Nominal de 75mm X 50mm, com Diâmetro Externo de 85mm X 60mm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
007 00142973-6 00001 0000001,000 - 3,89 - 3,89
Descrição
Te Pvc C/ Bolsas Je em Pvc Rígido para Tubo Pba, com Bolsas de Junta Elástica, Conforme Nbr 10351, com Diâmetro Nominal de 50mm, com Diâmetro Externo de 60mm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
008 00142972-8 00001 0000003,000 - 1,29 - 3,87
Descrição
Cap Pvc C/ Bolsa Je em Pvc para Tubo Pba, com Bolsa de Junta Elástica, Conforme Especificado na Nrb 10351, com Diâmetro Nominal de 50mm, com Diâmetro Externo de 60mm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
009 00142971-0 00002 0001506,000 - 6,84 - 10.301,04
Descrição
Tubo Pvc Rígido Pb Je em Pvc Rígido, com Ponta e Bolsa de Junta Elástica, Conforme Especificado na Nbr 5647, com Diâmetro Nominal de 75mm, com Diâmetro Externo de 85mm, com Classe de Pressão Nominal de 15, com Comprimento de Montagem Mínimo de 6 Metros
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
010 00142970-1 00002 0006870,000 - 3,41 - 23.426,70
Descrição
Tubo Pvc Rígido Pb Je em Pvc Rígido, com Ponta e Bolsa de Junta Elástica, Conforme Especificado na Nbr 5647, com Diâmetro Nominal de 50mm, com Diâmetro Externo de 60mm, com Classe de Pressão Nominal de 15, com Comprimento de Montagem Mínimo de 6 Metros
28ago2002
Processo: Itesp1043/2001
Nr. Do Empenho: 2002ne00969 - Intelbras S/A Industria de Telecom Eletr
Valor: 917,32
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00108503-4 00001 0000001,000 - 562,82 - 562,82
Descrição
Central Privada de Comutação Telefônica(Incorreto) Analógico, 4 Troncos e 12 Ramais, com Bloqueio de Chamadas,Intercalação,Nao Pertubereiteclagem
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
002 00097882-5 00001 0000001,000 - 236,00 - 236,00
Descrição
Aparelho Ks de Telefonia para Ser Utilizado na Central Intelbras Ti 630
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
003 00125551-7 00001 0000003,000 - 23,50 - 70,50
Descrição
Aparelho de Telefone(Incorreto) com Teclas e com Fio, Digital/Analógico, Programação,Flash,Mode,Lind,Mute e Pause, Sem Display, Sem Viva Voz.
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
004 00104550-4 00001 0000004,000 - 12,00 - 48,00
Descrição
Modulo de Proteção para Telefonia Mph-160
28ago2002
Processo: Itesp1043/2001
Nr. Do Empenho: 2002ne00971 - Intelbras S/A Industria de Telecom Eletr
Valor: 917,32
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00108503-4 00001 0000001,000 - 562,82 - 562,82
Descrição
Central Privada de Comutação Telefônica(Incorreto) Analógico, 4 Troncos e 12 Ramais, com Bloqueio de Chamadas,Intercalação,Nao Pertubereiteclagem
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
002 00097882-5 00001 0000001,000 - 236,00 - 236,00
Descrição
Aparelho Ks de Telefonia para Ser Utilizado na Central Intelbras Ti 630
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
003 00125551-7 00001 0000003,000 - 23,50 - 70,50
Descrição
Aparelho de Telefone(Incorreto) com Teclas e com Fio, Digital/Analógico, Programação,Flash,Mode,Lind,Mute e Pause, Sem Display, Sem Viva Voz.
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
004 00104550-4 00001 0000004,000 - 12,00 - 48,00
Descrição
Modulo de Proteção para Telefonia Mph-160
02set200
Processo: Itesp577/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01010 - Prove Industria e Comercio de Uni-formes L
Valor: 2.322,20
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00080943-8 00001 0000102,000 - 11,95 - 1.218,9
Descrição
Calca Algodao, 36 a 56,P,M,G,Gg,Eg,(Masculino)
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
002 00073087-4 00001 0000034,000 - 12,35 - 419,90
Descrição
Camisa Algodao,, 36 a 56,P,M,G,Gg,Eg, Longa
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
003 00080944-6 00001 0000068,000 - 10,05 - 683,40
Descrição
Camisa Algodao, 36 a 56,P,M,G,Gg,Eg, Curta
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01110 - Central Advance de Distribuição Ltda.
Valor: 10.147,00
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
018 00123493-5 00036 0000050,000 - 6,69 - 334,50
Descrição
Envelope de Papeleria em Papel Kraft, Pesando 80g/M2, Tipo Saco, Sem Impressão, Medindo(260x360)Mm, na Cor Parda
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total

Ne - Material Fornec. - Item
026 00102259-8 00033 0001250,000 - 7,85 - 9.812,50
Descrição
Papel Sulfite de Papeleria Gramatura Pesando 75g/M2, Formato A4, Medindo (210x297)Mm, Alvura Minima de 90%,Conforme Norma Iso, Opacidade Minima de 87%, Umidade Entre 3,5%(+/-1,0),Conforme Norma Tappi, Corte Rotativo,Ph Alcalino,Embalagem Bopp, na Cor Branca
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01111 - D.V.R Suprim. P/ Informatica e Escritorio
Valor: 160,60
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
020 00121424-1 00088 0000001,000 - 4,60 - 4,60
Descrição
Etiqueta Adesiva para Impressora Ink-Jet e Laser Medindo (25,4x63,5)Mm, na Cor Branca, com 33 Etiquetas, por Folha Formato A4
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
029 00131904-3 00001 0000040,000 - 3,90 - 156,00
Descrição
Perfurador para Papel em Aco, com Capacidade de 22 Folhas de 75g/M2, com 2 Vazadores, na Cor Preta
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01112 - Selucan Atacado de Papeleria Ltda
Valor: 576,96
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
007 00137893-7 00061 0000006,000 - 7,69 - 46,14
Descrição
Caneta Esferografica Corpo em Poliestireno Cristal, Redondo, Ponta em Latao, Esfera de Tungstenio E, com Espessura de (1,0mm), na Cor Preta, Tampa Antiasfixiante
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
008 00137891-0 00061 0000005,000 - 7,48 - 37,40
Descrição
Caneta Esferografica Corpo em Poliestireno Cristal, Redondo, Ponta em Latao, Esfera de Tungstenio E, com Espessura de (1,0mm), na Cor Azul, Tampa Antiasfixiante
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
009 00137892-9 00061 0000003,000 - 7,69 - 23,07
Descrição
Caneta Esferografica Corpo em Poliestireno Cristal, Redondo, Ponta em Latao, Esfera de Tungstenio E, com Espessura de (1,0mm), na Cor Vermelha, Tampa Antiasfixiante
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
010 00103828-1 00188 0000009,000 - 4,97 - 44,73
Descrição
Caneta Marca Texto Corpo Plastico Rígido Opaco, Ponta 3 a 5mm, na Cor Amarela
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
011 00103829-0 00188 0000009,000 - 4,97 - 44,73
Descrição
Caneta Marca Texto Corpo Plastico Rígido Opaco, Ponta 3 a 5mm, na Cor Verde
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
021 00113816-2 00001 0000050,000 - 2,60 - 130,00
Descrição
Fita Adesiva Crepe, Medindo (50mmx50m), na Cor Branca
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
028 00113323-3 00156 0000020,000 - 10,50 - 210,00
Descrição
Pasta Suspensa Cartao Marmorizado,Tipo Pendular em Forma de Cabide, Gramatura Minima de 260g/M2, Grampo Mola, no Tamanho Oficio, Visor em Visor de Acetato Transparentem,C/Etiqueta Branca/Identificação, na Cor Parda
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
036 00018229-0 00190 0000013,000 - 1,76 - 22,88
Descrição
Recado Auto Adesivo em Papel Off-Set, Medindo (38x51)Mm,Bloco com 100 Folhas Cada, na Cor Amarela
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
038 00011877-0 00566 0000002,000 - 2,41 - 4,82
Descrição
Regua de Plastico, Medindo 30cm,Com Escala Milimetrica,Em Baixo Relevu, na Cor Transparente
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
039 00005969-2 00188 0000001,000 - 11,52 - 11,52
Descrição
Tinta para Carimbo na Cor Azul, Sem Oleo,Frasco com 40ml
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
040 00097845-0 00061 0000001,000 - 1,67 - 1,67
Descrição
Visor para Pasta Suspensa em Pvc Cristal Transparente e Etiqueta na Cor Branca, na Medida < 6 X 5 > Cm / + 1,5 Cm
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01113 - Comercial Concorrent Ltda.
Valor: 88,30
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
024 00004201-3 00687 0000002,000 - 12,65 - 25,30
Descrição
Papel Carbono em Pelicula de Poliester, Medindo (220 X 330)Mm, na Cor Preta
Tipo Filme
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
033 00020773-0 00001 0000015,000 - 1,40 - 21,00
Descrição
Pincel P/ Quadro Branco na Cor Azul, com Ponta em Acrílico,Formato Ogiva, do Tipo Descartavel
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
034 00022282-8 00001 0000015,000 - 1,40 - 21,00
Descrição
Pincel P/ Quadro Branco na Cor Preta, com Ponta em Acrílico,Forma-to Ogiva, o Tipo Descartavel
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
035 00021976-2 00001 0000015,000 - 1,40 - 21,00
Descrição
Pincel P/ Quadro Branco na Cor Vermelha, com Ponta em Acrílico,Formato Ogiva, do Tipo Descartavel
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01114 - Kopell Informatica e Papeleria Ltda
Valor: 137,00
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item

017 00027791-6 00036 0000025,000 - 4,80 - 120,00
Descrição
Envelope Plastico para Pasta Catalogo, Tamanho A4, 04 Furos, com Espessura de (0,15)Micras, Transparente
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
019 00122134-5 00347 0000010,000 - 1,70 - 17,00
Descrição
Etiqueta Adesiva com Mensagem Impressa Urgente, em Papel Cou-che, Medindo (13,0x44,5)Mm, na Cor Vermelha
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01115 - Helio Masashi Saito & Cia Ltda
Valor: 51,30
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
030 00004675-2 00001 0000030,000 - 0,57 - 17,10
Descrição
Pincel Atomico na Cor Azul, com Ponta de Feltro Redonda, do Tipo Descartavel
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
031 00004677-9 00001 0000030,000 - 0,57 - 17,10
Descrição
Pincel Atomico na Cor Preta, com Ponta de Feltro Redonda, do Tipo Descartavel
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
032 00004676-0 00001 0000030,000 - 0,57 - 17,10
Descrição
Pincel Atomico na Cor Vermelha, com Ponta de Feltro Redonda, do Tipo Descartavel
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01116 - Lucart Comercial Ltda
Valor: 1.231,10
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
004 00134830-2 00001 0000050,000 - 2,77 - 138,50
Descrição
Bobina de Papel para Fac-Simile em Papel Termico, Gramatura de 60g/M2, Medindo (216mmx30m),Por Unidade, na Cor Branca
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
006 00005976-5 00566 0000004,000 - 9,50 - 38,00
Descrição
Caixa de Arquivo Morto em Pelaelao Ondulado,Duplex(Parede Sim-ples),Kraft(Zonda C,Desmontavel, Gramatura 550+/- 25g/M2,Medindo (360x250x135)Mm, na Cor Parda
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
012 00004249-8 00187 0000100,000 - 1,94 - 194,00
Descrição
Clipe Aco, Paralelo, Niquelado, 0
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
013 00004247-1 00187 0000100,000 - 1,94 - 194,00
Descrição
Clipe Aco, Paralelo, Niquelado, 2/0
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
014 00034900-3 00001 0000500,000 - 0,83 - 415,00
Descrição
Cola Bastao Atoxica, Frasco com 20 Gramas
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
022 00004258-7 00001 0000010,000 - 0,96 - 9,60
Descrição
Fita Adesiva Polipropileno, Medindo (50mmx50m), na Cor Marrom
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
023 00057946-7 00064 0000030,000 - 2,85 - 85,50
Descrição
Grampeador de Mesa, Estrutura Metalica, 26/6, na Cor Preta, Base com 13 Cm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
027 00117334-0 00182 0000025,000 - 2,70 - 67,50
Descrição
Pasta Simples de Papelao Plastificado, Pesando 290g/M2, Tamanho Oficio, na Cor Azul,Com Grampo e Trilho Metal
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
037 00018119-6 00001 0000050,000 - 1,78 - 89,00
Descrição
Recado Auto Adesivo em Papel Off-Set, Medindo (76x102)Mm,Bloco com 100 Folhas Cada, na Cor Amarela
18set2002
Processo: Itesp 633/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01117 - Megapel Comercial Ltda
Valor: 418,27
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00004214-5 00001 0000040,000 - 1,43 - 57,20
Descrição
Almofada para Carimbo de Feltro, em Estojto Plastico, com Entinta-mento, Azul, no Tamanho Medio,(5,9x9,4)Cm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
002 00004217-0 00001 0000050,000 - 1,43 - 71,50
Descrição
Almofada para Carimbo de Feltro, em Estojto Plastico, Sem Entinta-mento, no Tamanho Medio,(5,9x9,4)Cm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
003 00044674-2 00001 0000005,000 - 2,45 - 12,25
Descrição
Barbante de Algodao, com 08 Fios, Rolo 400gr, Aproximadamente 300m
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
005 00003726-5 00188 0000003,000 - 4,60 - 13,80
Descrição
Borracha de Latex Natural, para Tinta e Grafite, no Formato Lapis, 170 Mm
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
015 00064418-8 00188 0000006,000 - 4,17 - 25,02
Descrição
Corretivo Liquido, a Base de Agua,Atoxico, P/Correção de Qualquer Tipo de Escrita,Frasco C/18ml
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
016 00028022-4 00187 0000070,000 - 2,27 - 158,90
Descrição
Elastico de Borracha, Nr 18,Na Cor Bege
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
025 00126987-9 00555 0000008,000 - 9,95 - 79,60
Descrição
Papel Flip Chart em Papel Sulfite, Medindo (640x880)Mm,Com Serri-lha para (Virar Ou Destacar), Pesando 72g/M2, na Cor Branca, para Ser Utilizado em Cavelete
02out2002

Processo: Nº 0589/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01218 - Boncristiano Informatica Ltda
Valor: 23.998,00
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00112761-6 00001 0000002,000 - 11.999,00 - 23.998,00
Descrição
Impressora Plotter Tecnologia Jato de Tinta, Tipo Folha Solta e Rolo com Troca do Mesmo S/Necessidade de Retirada do Rolo, com Velocidade de Modo Rapido,Minimo de 1,5 Minuto(Midia A1),7,9m2/H em Imagem,Impressão Minima 107cm, com Resolução a Cores de 1200x600dpi, com Resolução em P&B de 1200x600dpi, com Tam-anho de Memoria 16mb com Possibilidade de Expansão Ate 160mb, com Interface Paralela e Usb,Cartuchos Separados Nas Cores Magenta,Ciano,Amarela e Preta, com Suporte a Formularios Papel A4, A1 e A0,Cortador Automatico de Papel, com Pedestal,Kit Alimen-tação,Manual de Operação Software,Cartuchos,Garantia Minima 12 Meses
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01382 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 9.994,70
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000178,000 - 56,15 - 9.994,70
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01383 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 3.282,90
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000062,000 - 52,95 - 3.282,90
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01384 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 32.040,00
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000480,000 - 66,75 - 32.040,00
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01385 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 5.835,10
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000086,000 - 67,85 - 5.835,10
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01386 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 11.127,40
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000164,000 - 67,85 - 11.127,40
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De 50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01387 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 1.075,75
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000013,000 - 82,75 - 1.075,75
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De 50 Kg
30out2002
Processo: Itesp600/2002
Nr. Do Empenho: 2002ne01388 - Guapiara Mineração Ind. e Com. Ltda
Valor: 3.806,50
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00099559-2 00015 0000046,000 - 82,75 - 3.806,50
Descrição
Calcario Dolomítico, Teor Acima de 12% Mgo,Tipo C; Pn Minimo 97% em Caco3;Om Prnt 75,2% a 90%, Soma de % de Cao + % de Mgo, Igual Minimo de 47,0%, para Para Recuperação do Solo Acondiciona-do em Saco De 50 Kg
02dez2002
Processo: Itesp Nº 884/02
Nr. Do Empenho: 2002ne01595 - Recognition Companhia Bras. Autom. Bancar
Valor: 66.000,00
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item
001 00147490-1 00001 0000002,000 - 17.000,00 - 34.000,00
Descrição
Servidor Dual, com Processador Pentium Iii (01 Processador Expassi-vel Ate 02 Processadores), de 1.13 Ghz, Memoria Ram Ddr (2 Pentes), de 512mb Expansivel Ate 2gb, Memoria Cache 512mb, Controladora 1 Padrao Scsi, com 02 Hd, de 73gb 10k Rpm, Padrao Scsi,Slots Mini-mo 4 Pci e 1 Isa, Barramento da Controladora de Video Padrao Pci, Controladora de Video Svga, de 4mb, Unidade de Disco Flexivel de 3 1/2" Interno de 1.44 Mb, Teclado Padrao Abnt2 104 Teclas, com Cd-Rom 60x Ide, Monitor Tipo Svga Color 17" Ne, Resolução Grafica de 1024x768 com Dot Pitch 0,28, Mouse 02 Botoes 300dpi, com Placa de Rede 10/100mbps-RJ45 Off-Board, Gabinete Torre Atx 400w,Portas 1 Paralela, 2 Seriais e 1 Usb, Embalagem Apropriada, Windows 2000 Server Advenced com Licenca de Uso Cd de Instalação, Garantia Minima 12 Meses, com Cabos,Conectores,Drivers,Manuais Techni-cos,Certificação Iso 9002
Item - Item - Unidade - Qtde - Valor Unitário - Preço Total
Ne - Material Fornec. - Item